




	
	

	
		

		
			
							


		
	


	


	
							
				


				

	


			

		
					
	Co je diabetes?
	Diabetes 1. typu
	Diabetes 2. typu
	Diabetes u dětí
	Další typy diabetu
	Data o diabetu v ČR
		Péče o dibetiky v roce 2011- data ÚZIS






	Diabetická asociace ČR
	Členové prezidia
	Členové asociace
	Co je DAČR a jaké jsou její cíle
	Činnosti
	Stanovy Diabetické asociace České Republiky
	Historie Diabetické asociace České republiky (DAČR)
	Republikové shromáždění
	Zasedání prezidia DAČR
	Národní diabetologický program
	Partneři



	Projekty
	Projekty 2019
		Projekt Monitor
	WORKSHOP – SYSTEMICKÁ KOMUNIKACE PRO LÉKAŘE



	Projekty 2018
		Den zdraví



	Projekty 2017
		STRATIFIC 3
	STRATIFIC 3a
	REZISTOR
	WORKSHOP – SYSTEMICKÁ KOMUNIKACE  PRO LÉKAŘE
	Projekt spolupráce Diabetické asociace ČR a IBM ČR
	HORIZONT  – Projekt spolupráce Diabetické asociace ČR a RBP



	Projekty 2016
		STRATIFIC 2



	Projekty 2015
		FAMILY II.
	ROZETA – extenze
	HOSPITAL
	STRATIFIC
	„SPACE – Stav Pacientů Akceptovaných diabetologem Cestou Exportu“
			Vyhodnocení studie SPACE
	SPACE – článek z časopisu Vnitřní lékařství






	Projekty 2014
		ROZETA
	FAMILY
	„FAITH (Field Ambulance Insulin pump THerapy)“
	„Prospektivní observační projekt ovlivnění kompenzace diabetu 2. typu léčbou  GLP1 analogy, kombinací GLP1 analoga s bazálním inzulínovým analogem, inzulínovou terapií bazálním analogem a sledování ovlivnění vývoje poměru mikroalbumin/ kreatinin společně se stanovováním HbA1c POCT metodou v průběhu šesti měsíční léčby – PARAMETR MaK/A1c“



	Projekty 2013
		Webový portál pro diabetiky   Diabetická asociace.cz/radí
	„Projekt READER – Screening diabetické retinopatie v denní praxi u ambulantních očních lékařů.“
	Léčba CSII
	Aktivity k Mezinárodnímu dni diabetu 2013  ve spolupráci se studentskou organizací IFMSA
	„Extenze prospektivního observačního projektu významu diference glykémie a triglyceridémie nalačno vs. postprandiálně (při definované energetické zátěži) pro odhad úspěšnosti terapie analogy GLP1 bazálním respektive bolusovým inzulínem, kombinací bazálního a bolusového inzulínu nebo premixovanými inzulíny u pacientů s DM 2. typu – PROFIL EXTENZE.“
	„Prospektivní observační projekt ovlivnění kompenzace diabetu 2. typu léčbou GLP1 analogy, kombinací GLP1 analoga s bazálním inzulínovým analogem, inzulínovou terapií bazálním analogem a sledování ovlivnění vývoje poměru mikroalbumin/ kreatinin v průběhu šesti měsíční léčby – PARAMETR Ma/K“



	Projekty 2012
		Complience a adherence pacientů
	Vztah diference glykémie nalačno a postprandiální glykémie k výsledku terapie – PROROK II
	Edukační materiály
			Léčba bazálním analogem
	Příklady úskalí indikace bazálního inzulínu
	Kartičky



	Časná diagnostika renálního postižení u pacientů s diabetem IDN
	Centra edukace pro diabetiky v okresních městech
	Podpora publikační činnosti
	„Prospektivní observační projekt významu diference glykémie a triglyceridémie nalačno vs. postprandiálně (při definované energetické zátěži) pro odhad úspěšnosti terapie analogy GLP1 bazálním respektive bolusovým inzulínem, kombinací bazálního a bolusového inzulínu nebo premixovanými inzulíny u pacientů s DM 2. typu – PROFIL.“



	Projekty 2011
		Analýza dat VZP o léčbě diabetu mellitu v ČR
	Vyhledávání pacientů s nerozpoznaným diabetem
	Vztah diference glykémie nalačno a postprandiální glykémie k výsledku terapie – PROROK I
	Projekt Pracovní skupina OSDA



	Projekty 2010
		Komparativní analýza úrovně péče o pacienty s diabetem v České republice a ve vybraných státech Evropské unie
	Epidemiologický přehled DM a jeho komplikací 2010






	News OSDA
	Pracovní skupina
		Právní poradna
	OSDA Newsletters






	Kontakty
	DAČR Radí
	FMD



	Menu


			






	
	
	
	
		
			

	

		

			

				
				
					Stránka nenalezena

				

				
					Vypadá to, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkuste použít vyhledávání.


					

	



					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Podívejte se, jak se vyšetřuje diabetická neuropatie a jak obout diabetika
									
	
					Zveme Vás na Den zdraví
									
	
					Vyšel newsletter pracovní skupiny OSDA 2/2018
									
	
					Vyšel newsletter pracovní skupiny OSDA 1/2018
									
	
					Vyšel newsletter pracovní skupiny OSDA 5/2017
									



		

					
						Nejčastěji používané kategorie

							Novinky (74)

	News OSDA (34)

	Pracovní skupina (16)

	Edukační materiály (4)



					


					Archivy
Zkuste se podívat na měsíční archívy.
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Červenec 2018 
 Červen 2018 
 Únor 2018 
 Leden 2018 
 Září 2017 
 Červen 2017 
 Březen 2017 
 Únor 2017 
 Prosinec 2016 
 Listopad 2016 
 Září 2016 
 Červen 2016 
 Květen 2016 
 Duben 2016 
 Únor 2016 
 Prosinec 2015 
 Listopad 2015 
 Říjen 2015 
 Září 2015 
 Červenec 2015 
 Duben 2015 
 Březen 2015 
 Únor 2015 
 Leden 2015 
 Prosinec 2014 
 Listopad 2014 
 Říjen 2014 
 Září 2014 
 Červenec 2014 
 Květen 2014 
 Duben 2014 
 Březen 2014 
 Únor 2014 
 Prosinec 2013 
 Listopad 2013 
 Leden 2012 



			


					Štítky
diabetes
Honěk
Kvapil
pozvánka
úmrtnost



				


				
			


		

	




					

	


	
	
	

	
		Kontakt
			Diabetická asociace ČR

Interní klinika Motol

V Úvalu 84

150 00 Praha 5

e-mail: info@dacr.net

www.diabetickaasociace.cz

telefon: +420 222 360 073

fax: +420 222 360 311



		
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Podívejte se, jak se vyšetřuje diabetická neuropatie a jak obout diabetika
									
	
					Zveme Vás na Den zdraví
									
	
					Vyšel newsletter pracovní skupiny OSDA 2/2018
									
	
					Vyšel newsletter pracovní skupiny OSDA 1/2018
									
	
					Vyšel newsletter pracovní skupiny OSDA 5/2017
									



		DAČR na Facebooku
			

		Archív

				Červenec 2018
	Červen 2018
	Únor 2018
	Leden 2018
	Září 2017
	Červen 2017
	Březen 2017
	Únor 2017
	Prosinec 2016
	Listopad 2016
	Září 2016
	Červen 2016
	Květen 2016
	Duben 2016
	Únor 2016
	Prosinec 2015
	Listopad 2015
	Říjen 2015
	Září 2015
	Červenec 2015
	Duben 2015
	Březen 2015
	Únor 2015
	Leden 2015
	Prosinec 2014
	Listopad 2014
	Říjen 2014
	Září 2014
	Červenec 2014
	Květen 2014
	Duben 2014
	Březen 2014
	Únor 2014
	Prosinec 2013
	Listopad 2013
	Leden 2012



				


			
			© Diabetická asociace ČR 2014		

	
	

	






